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WIELOPAK

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wielopak służący do

przenoszenia większej ilości puszek z napojami.

Znane są wielopaki składające się z czterech lub sześciu

pierścieni wykonanych z pasków folii połączonych ze sobą.

Zakładane one są albo na górną kołnierzową część puszki, służąc

do przenoszenia puszek w układzie pionowym, lub obejmują puszkę

w dowolnym miejscu służąc do ich przenoszenia w pozycji

poziomej. W takim przypadku wielopaki te dość często posiadają

jeszcze dodatkowy uchwyt ułatwiający przenoszenie ręczne.

Znane ze stanu techniki wielopaki posiadają słabą i giętką

konstrukcję, nie zabezpieczają w dostateczny sposób przed

ewentualnym wysunięciem się puszek, jak również przed

zanieczyszczeniami zewnętrznymi górnej części puszek

z napojami.
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Wielopak według wzoru użytkowego składa się co najmniej

z czterech przykrywek na puszki. Każda przykrywka posiada

kołową część wierzchnią o stosunkowo niewielkiej grubości,

z której wyprowadzona jest w kierunku ku dołowi cylindryczna

ściana boczna, zakończona dolnym cylindrycznym pasem bocznym

odchylonym od pionowej osi przykrywki o kąt od 0 do 45 .

Wewnątrz cylindrycznej ściany bocznej, na jej całym obwodzie

poniżej części wierzchniej i równolegle do niej znajduje się

występ umożliwiający w sposób rozłączny zaczepienie przykrywki

o wystającą krawędź puszki z napojem, przez co uzyskuje się

szczelne, chroniące przed zanieczyszczeniami przykrycie górnej,

otwieralnej części puszki z napojem. Cztery takie przykrywki na

puszki są połączone poprzez sztywne ramiona korzystnie

z pierścieniem usytuowanym wspołśrodkowo w stosunku do

przykrywek. Ramiona łączące przykrywki z pierścieniem

zamocowane są prostopadle w sposób trwały z jednej strony do

bocznej ściany pierścienia, natomiast z drugiej strony do

bocznej części przykrywki. Ramiona łączące przykrywki

z pierścieniem posiadają osłabienia umożliwiające łatwe

wyłamanie puszki z wielopaku. Poszczególne wielopaki mogą być

łączone w zestawy o dowolnej ilości puszek.

Zaletą wielopaku według wzoru użytkowego jest łatwe

oddzielanie puszek od pierścienia wielopaku, ochrona

powierzchni górnej otwieralnej części puszek przed



zanieczyszczeniami oraz przed wszelkimi skażeniami, ładny

i estetyczny wygląd oraz niewielkie koszty wytwarzania.

Przedmiot wzoru użytkowego pokazany jest na rysunku, gdzie

fig.l przedstawia wielopak w widoku z góry, a fig.2 przedstawia

przekrój poprzeczny połączenia pokrywek z pierścieniem

wielopaku.

Wielopak według wzoru użytkowego składa się

z czterech przykrywek _1, połączonych poprzez ramiona 2_

z pierścieniem .3, usytuowanym w środku między przykrywkami _1.

Ramiona 2_ łączące przykrywki _1 z pierścieniem 3_ posiadają

osłabienia 4_ usytuowane w górnej i/lub w dolnej części

ramienia 2_. Wewnątrz przykrywki 1_ na całym obwodzie

cylindrycznej ściany bocznej 5 znajduje się występ 6_ usytuowany

równolegle do kołowej części wierzchniej 7_.
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Zastrzeżenie ochronne

Wielopak składający się z czterech pierścieni połączonych

ze sobą,znamienny tymf że składa się z czterech przykrywek (jj ,

połączonych poprzez sztywne ramiona (2) z pierścieniem (3) ,

usytuowanym w środku między przykrywkami (1), przy czym sztywne

ramiona {2) łączące przykrywki {!) z pierścieniem (3_) posiadają

osłabienia (4_) usytuowane w górnej i/lub w dolnej części

sztywnego ramienia [2) , natomiast wewnątrz każdej przykrywki (1_)

na całym obwodzie cylindrycznej ściany bocznej (5), zakończonej

dolnym cylindrycznym pasem bocznym odchylonym od pionowej osi

przykrywki o kąt od 0 do 45 znajduje się występ {L>_)

usytuowany równolegle do kołowej części wierzchniej {!_) .
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